

Ørland kommune
v/Gunn Røstad

SITUASJONEN FOR STEINERSKOLEN PÅ FOSEN

Vi vil informere kommunen om situasjonen ved Steinerskolen fordi vi har liten tilgang på nye elever til høsten og dermed er det økonomiske grunnlaget for drift dårlig.

Litt om den økonomiske utviklinga:

Skolen har i de siste årene hatt 25 -30 elever. Vi har drevet med underskudd de 3 siste årene. Vi måtte gjøre en del investeringer på Austrått for å kunne drive der de siste årene – panelovner i Villan og ventilasjonsanlegg i 3 rom. I regnskapet for 2010 er det ført et tap på over 300.000 kr for verdier vi har måttet flytte fra på Austrått.

Flytting og godkjenning av nye lokaler har kostet oss en del, selv om vi ikke betalte noe for lokalene. En stor usikkerhetspost var strømforbruket som vi gjentatte ganger ba om informasjon om, men ikke fikk. Ettersom strømmen ikke ble splittet før i mars, fikk vi en sjokkregning på strømforbruket. Vi mente at dette ikke kunne være riktig og har brukt mye tid og krefter på å finne ut av dette og dokumentere at det faktisk ikke er vi som har det største forbruket. Vi har enda ikke fått endelig faktura fra kommunen og begynt å betale på dette.

Dette skoleåret har vi fått statstilskudd for 24 elever. I løpet av året har vi fått 6 nye elever som ønsker å fortsette og vi har fått to innmeldinger på nye elever til høsten. I tillegg fortsetter i alle fall 7, kanskje 11 elever. Så langt vet vi om 15-19 elever fra høsten av.

Nøkkelen til økonomien ligger i elevtallet. Her spiller mange faktorer inn bl.a. om vi har vært flinke nok til å markedsføre oss positivt. Foreldre/barn som nå forlater skolen sier generelt at det ikke er fordi de er misfornøyde med skolen, men fordi det sosiale nettverket til barna blir for lite, og noen sliter med svært lang skolevei.

Foreldrene som er igjen ønsker fortsatt å satse på skolen, og vi har fått signal om at 3-4 barn i Solblomsten barnehage ønsker å begynne i 1. klasse høsten 2012. Det er ingen 6-åringer der i år. Slik sett blir det avgjørende å holde skolen i gang et år til for at det forhåpentligvis skal bli en økning av elevtallet.

Dersom Steinerskolen er et viktig skolealternativ for kommunen, og dersom kommunen vil og kan bidra i en vanskelig situasjon, så ønsker vi en dialog om det nå.

10.06.11

For styret i Steinerskolen på Fosen

Olaug Bach
daglig leder